
МЭР ГОРОДА МАГАДАНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 12 октября 2006 г. № 1928 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ МЭРА ГОРОДА 

МАГАДАНА ОТ 

23.09.2003 № 1932 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ «О ПОРЯДКЕ 

ПОДГОТОВКИ И ПРИНЯТИЯ РЕШЕНИЯ ОБ УСЛОВИЯХ 

ПРИВАТИЗАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178 «О 

приватизации государственного и муниципального имущества», Положением 

о приватизации муниципального имущества, утвержденным Решением 

Магаданской городской Думы от 08.04.2003 № 66-Д, Постановлением мэра 

города Магадана от 24.03.2005 № 497 «О комиссии по приватизации 

муниципального имущества» постановляю: 

 

1. Внести изменения в Положение «О порядке подготовки и принятии 

решения об условиях приватизации муниципального имущества», 

утвержденное Постановлением мэра города Магадана от 23.09.2003 № 1932 

«Об утверждении Положения «О порядке подготовки и принятия решения об 

условиях приватизации муниципального имущества», изложив пункт 2.2 в 

новой редакции: 

«2.2. План приватизации комитетом по управлению муниципальным 

имуществом города Магадана передается в комиссию по приватизации 

муниципального имущества при мэрии города Магадана для подготовки 

проекта решения об условиях приватизации муниципального имущества.» 

2. Контроль за исполнением Постановления возложить на заместителя 

мэра, председателя комитета по управлению муниципальным имуществом 

города Магадана Мартынюка А.Э. 

3. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой 

информации. 

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования в 

средствах массовой информации. 

 

Мэр города Магадана 

В.П.ПЕЧЕНЫЙ 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=94736D68EB8176F1EBF89E5AF7D6878778C71070A08B962FA60579BC3627BD88147236BF7EC7F74B4F26551546nA59A
consultantplus://offline/ref=94736D68EB8176F1EBF88057E1BADD8970CC497CA78A9B7FFC5A22E1612EB7DF413D37F139CBE84A4F3856164CF54535EBCCD0A1B24A6BE5803D2En05EA
consultantplus://offline/ref=94736D68EB8176F1EBF88057E1BADD8970CC497CA5889B7BF85A22E1612EB7DF413D37F139CBE84A4F3856154CF54535EBCCD0A1B24A6BE5803D2En05EA
consultantplus://offline/ref=94736D68EB8176F1EBF88057E1BADD8970CC497CA5889B7BF85A22E1612EB7DF413D37F139CBE84A4F38551D4CF54535EBCCD0A1B24A6BE5803D2En05EA

